Continuemos ahora nuestras pruebas de Religion,

(1) *Salve sis, reformationis nostræ primitiæ.* S. And. Cret., sermon II de Nat. Virg.

(2) *Scala cælestis, perquam supremus Rex humiliatus ad ima descendit, et homo, qui prostratur jacebat, ad superna exaltatus ascendit.* S. Ped. Dam., serm. III de Nat. Deip.

(3) *Reginam te glorificamus, qui unam tecum gloriam habemus, qui tuis gloriamur divitiis, qui per te antiquam recepimus dignitatem, tuaque delectamur pulchritudine.* Jacob. Monach., Orat. in Nat. B. M. V.

(4) Thren. cap. VI, v. 21.